
  

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“Guido Guinizelli” 
Via Risorgimento, 58 – 41013 CASTELFRANCO EMILIA (MO) 

tel. 059926517 - 059921576  -  cod.mecc.: MOIC809003 
internet: https://icguinizelli-castelfrancoemilia.edu.it 

e-mail: moic809003@istruzione.it -   
PEC: moic809003@pec.istruzione.it 

 

 

1 

 Prot. e data vedi segnatura 
 

All'Albo 
All’Amministrazione Trasparente 

Agli Atti 
 

OGGETTO: Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – investimento 3.1 
“Nuove competenze e nuovi linguaggi nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 
– “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università del Piano nazionale di 
ripresa e resilienza finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU Azioni di potenziamento delle 
competenze STEM e multilinguistiche” (D.M. n. 65/2023) 
CNP: M4C1I3.1-2023-1143-P-30701 
CUP: I14D23003620006 
Graduatoria per il conferimento di n. 2 incarichi individuali aventi ad oggetto “personale docente e ATA 
per la realizzazione dei percorsi di tutoraggio per l’orientamento agli studi e alle carriere STEM, anche con 
il coinvolgimento delle famiglie, e per supporto al RUP e predisposizione degli atti”, nell’ambito del 
progetto Linguaggi plurali. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTI   gli atti della Commissione di valutazione dei titoli dei candidati per l’attività in 
oggetto; 

VISTO   il verbale della Commissione prot. n. 8941 – 10/05/2025; 
CONSIDERATO di dover procedere in merito; 
 

DETERMINA 

la seguente graduatoria  

INTERVENTO A - Percorsi di tutoraggio per l’orientamento agli studi e alle carriere STEM, anche con il 
coinvolgimento delle famiglie 

Ruolo Candidato 
Posizione 
relative al 

ruolo 
Tutoraggio per l’orientamento agli studi anche con il coinvolgimento delle 
famiglie. 
Accompagnamento nella fase conclusiva del percorso scolastico nel primo ciclo 
di istruzione anche con il coinvolgimento delle famiglie. 

Bardaro  1 

Supporto al RUP: predisposizione degli atti amministrativi Donatelli 1 

 

Il Dirigente Scolastico    
    Lodovica Galloni 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

Firmato digitalmente da LODOVICA GALLONI

MOIC809003 - A4277A1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008957 - 10/05/2025 - IV.5 - U

about:blank
about:blank
about:blank

		2025-05-10T08:26:16+0200
	LODOVICA GALLONI




